МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /ff»апреля 2022 года с. Ловозеро Я* J£0-/7Г

О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по
определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района Мурманской области, утвержденный

постановлением администрации Ловозерского района от 27.02.2019 г. № Ю9-ПГ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об
утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых

коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Ловозерского района, в целях

упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных

отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района, администрация Ловозерского района
постановляет:

1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по
определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района Мурманской области, утвержденный

постановлением администрации Ловозерского района от 27.02.2019 г. № 109-ПГ

изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ловозерского района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Ловозерского района Т.В. Исакову.

Глава администрации

Ловозерского района ^7Ж Н.А. Кузнецова

Приложение

к постановлению администрации

Ловозерского района

от « /^>> 0f 2022 года K°UaU?-Ш

СОСТАВ

комиссии администрации Ловозерского района

для принятия решения о создании мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района Мурманской области и включения их в реестр

Председатель комиссии: Кузнецова Надежда Александровна - глава администрации Ловозерского

района

Заместитель председателя комиссии: Исакова Татьяна Владимировна заместитель главы

администрации Ловозерского района

Секретарь комиссии: Русанова Светлана Николаевна - главный специалист отдела по жилищно-

коммунальному хозяйству, дорожной деятельности „и отдалённым сёлам администрации

Ловозерского района

Члены комиссии:

- Шебут Галина Вениаминовна - глава муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района Мурманской области;

- Кубасова Валентина Сергеевна - главный специалист отдела по жилищно-коммунальному

хозяйству, дорожной деятельности и отдалённым сёлам администрации Ловозерского района;

- Гаврилов Алексей Александрович - главный специалист отдела имущественных отношений

администрации Ловозерского района.